ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:233/SCT-QLXNK

V/v xúc tiến thương mại và

đầu tư vào thị trường Singapore

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng01năm 2019

                                  Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện;

- Các hội ngành nghề Thành phố.

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 80/CV-TV ngày 20/12/2018 của

Thương vụ Đại Sứ Quán Việt Nam tại Singapore về việc mời tham dự các hoạt

động xúc tiến thương mại và đầu tư vào thị trường Singapore năm 2019.

Sở Công Thương thông tin các hoạt động xúc tiến thương mại và đầu tư

vào thị trường Singapore năm 2019 của Thương vụ Đại Sứ Quán Việt Nam tại

Singapore (chi tiết đính kèm), đề nghị các đơn vị thông báo đến các doanh

nghiệp có nhu cầu tham gia liên hệ về Ban Tổ chức: Thương vụ Đại Sứ Quán

Việt Nam tại Singapore, 10, Leedon Park, 267887 Singapore; Email:

quynhtt@moit.gov.vn; sg@moit.gov.vn; Website:http://vntradesg.org./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu VT, QLXNK.Hu.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phương Đông

mailto:sg@moit.gov.vn

		2019-01-09T11:27:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phương Đông<npdong.sct@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!